
 

 

 
        

 
 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
 XXXII сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

21 лютого 2023 року                                                                       №1486-VIIІ 
 

Про погодження Відділу освіти 

Слобожанської селищної ради Чугуївського 
району намірів передачі в оренду нерухомого 
майна, а саме: нежитлового напівпідвального 

приміщення, загальною площею 102,0кв.м., 
розташованого за адресою: Харківська 
область, Чугуївський район, смт. 
Слобожанське, вул. С. Закори, буд. 28 

 

 

Розглянувши клопотання Відділу освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області від 16.01.2023р. №01-30/39 щодо , з метою ефективного та 
раціонального управління майном, відповідно до ст. 6 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна» від 03.10.2019р. №157-ІХ, Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
«Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03.06.2021р. № 483, постанови 
Кабінету Міністрів України «Про особливості оренди державного та комунального майна у 
період воєнного стану» від 27.05.2022р. № 634, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада  

 

   ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду Відділу освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського району на:  
-  передачу в оренду нерухомого майна, а саме: нежитлового напівпідвального приміщення, 

загальною площею 102,0кв.м., розташованого за адресою: Харківська область, Чугуївський 
район, смт. Слобожанське, вул. С. Закори, буд. 28, з наступним цільовим призначенням – 
діяльність у сфері освіти, курси і тренінги; 

-  включення об’єкту нерухомого майна, зазначеного у п. 1 цього рішення, до Переліку 
першого типу об’єктів, щодо яких прийняте рішення про передачу в оренду на аукціоні. 

2. Зобов’язати Відділ освіти  Слобожанської селищної ради провести аукціон на право 
оренди нежитлового приміщення, зазначеного у п.1 цього рішення, у порядку та строки 
визначені чинним законодавством України. 

3. Після завершення процедури аукціону та підписання договору оренди нерухомого майна 
та акту приймання-передачі в оренду нерухомого майна з переможцем аукціону, надати до 
Слобожанської селищної ради копії відповідних документів.  

4. Рішення IX сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання «Про погодження Відділу 
освіти Слобожанської селищної ради намірів передачі в оренду нерухомого майна, а саме: 
нежитлового напівпідвального приміщення, загальною площею 102,0кв.м., розташованого за 
адресою: Харківська область, Чугуївський район, смт. Слобожанське, вул. С. Закори, буд. 28» 
від 02.04.2021р. № 289-VIII, вважати таким, що втратило чинність. 



 

 

 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту,  праці 
та сфери послуг (голова комісії Володимир ЮНОШЕВ).  
 

 

 
Слобожанський селищний голова                   Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 


